
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

26.10.2022 № B-3095

О результатах Международного творческого конкурса "Прогулки по осеннему городу"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Максимова Юлия Игоревна ДП-3095-192023 от 27.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Прогулки по осеннему городу"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Мурзин Богдан
Нигматзянова 
Жанна 
Валерьевна

"Поздняя осень" 2 место ДП-3095-
189954

2 Красильская 
Екатерина

Дубограева 
Елена 
Николаевна

Фотоконкурс "Прогулки по осеннем 
городу" 1 место ДП-3095-

190267

3 Гайнутдинова 
Ясмина

Халикова 
Чулпан 
Нуриахметовна

Последние тёплые деньки 1 место ДП-3095-
190487

4
Гайнутдинова 
Амина 
Алмазовна

Гарипова 
Лейсан 
Наилевна

Последние тёплые деньки 1 место ДП-3095-
190489

5 Швей Андрей
Майорова 
Оксана 
Михайловна

Прогулка по осеннему парку 1 место ДП-3095-
190544

6 Кобылянская 
Александра

Майорова 
Оксана 
Михайловна

Прогулка в осеннем лесу 2 место ДП-3095-
190617

7 Бутаков 
Василий

Коротких 
Елена 
Михайловна

Осенняя аллея 1 место ДП-3095-
190946



8 Смолко София 
Евгеньевна

Сапегина 
Людмила 
Викторовна

Краски осени 2 место ДП-3095-
191029

9 Текерекоглу 
Эмре

Шумаёва Анна 
Александровна Золотая осень 1 место ДП-3095-

191191

10 Богачов 
Тимофей

Окулич 
Анастасия 
Фёдоровна

Часовой лета 1 место ДП-3095-
191224

11 Гронский 
Андрей

Окулич 
Анастасия 
Фёдоровна

Осенняя сказка 1 место ДП-3095-
191235

12 Котова Анна
Каменская 
Любовь 
Николаевна

Осень в лесу 2 место ДП-3095-
191248

13 Смолко София 
Евгеньевна

Сапегина 
Людмила 
Викторовна

По дороге домой.... 2 место ДП-3095-
191272

14 Родная Мария 
Викторовна

Исаханова 
Карина 
Физулиевна

Прогулки по осеннему городу 3 место ДП-3095-
191281

15 Карякина 
София

Коткова Елена 
Алексеевна Осеннее настроение 1 место ДП-3095-

191432

16 Журба 
Владимир

Мазина Ольга 
Александровна Осень на Волге 2 место ДП-3095-

191444

17 Федосеева 
Анастасия

Ахтямова 
Антонина 
Анатольевна

Подберёзовики 1 место ДП-3095-
191609

18 Хаймазова 
Карина

Александра 
Анатольевна 
Шевченко

Вот и осень наступила! 2 место ДП-3095-
191620

19 Захаркин 
Тимофей

Голодникова 
Наталья 
Владимировна

Осенняя фантазия 1 место ДП-3095-
191629

20 Краснова Арина
Золотова 
Екатерина 
Владимировна

Осенняя прогулка 1 место ДП-3095-
191637

21 Серебрянникова 
Мария

Крыкова 
Оксана 
Александровна

Под зонтиком 2 место ДП-3095-
192086

22 Кузина Кира
Куканова 
Кристина 
Аркадьевна

"Осень - чудная пора" 1 место ДП-3095-
192114

23 Кузнецова 
Валерия

Андреева 
Наталья 
Викторовна

"Осеннее настроение" 3 место ДП-3095-
192138



24 Артемихин 
Максим Савина Е.А. "Осенью в лесу" 1 место ДП-3095-

192202

25
Мария 
Викторовна 
Родная

Исаханова 
Карина 
Физулиевна

Золотая осень 1 место ДП-3095-
192290

26 Ямалова Амалия
Саблина 
Резида 
Ринатовна

Осень- прекрасное время 3 место ДП-3095-
192324

27 Кувшинова 
Настя

Зорина 
Марина 
Александровна

Осень 2 место ДП-3095-
192326

28 Марданов 
Артём

Наталья 
Сергеевна 
Галимова

"Волшебный ёжик" 1 место ДП-3095-
192339

29 Хальпукова 
Мария

Наталья 
Сергеевна 
Галимова

"Совёнок Кузя" 2 место ДП-3095-
192341

30 Чечулина Ева
Иванова 
Александра 
Евгеньевна

Красота родного края 2 место ДП-3095-
192431

31 Иванов Денис
Чижова 
Виктория 
Валерьевна

"Осенние листья" 3 место ДП-3095-
192494

32 Матузков 
Матвей

Вильган 
Жанна 
Викторовна

Химкинский Эко-Берег 1 место ДП-3095-
192513

33
Саитшин 
Дамир 
Рамилевич

Хисамиева Э.Р. Яркая осень 1 место ДП-3095-
192516

34
Зиннурова 
Гузель 
Ленаровна

Саитшина 
Екатерина 
Александровна 

Подруги в дождливую осень 1 место ДП-3095-
192517

35 Исаева Кира 
Максимовна

Саитшина 
Екатерина 
Александровна 

осенняя пора - очей очарованье 2 место ДП-3095-
192557

36 Косинец Анна Жирнова Анна 
Андреевна Осенний Мурманск 1 место ДП-3095-

192591

37 Чижова Арина Стецюк Лилия 
Фадеевна Осенняя молитва 1 место ДП-3095-

192665

38 Шаповалова Ева виктория 
четверикова Осенние вдохновение 1 место ДП-3095-

192674

39 Хуртина 
Виктория

Гайсина 
Айгуль 
Ленуровна

Прогулка по осеннему скверу 1 место ДП-3095-
192684



40 Баботин Денис 
Сергеевич

Шувалова 
Надежда 
Александровна

Река Сестра 1 место ДП-3095-
192864

41 Емельянов 
Стёпан

Малькова 
Любовь 
Ильинична

"Птичка невеличка" 2 место ДП-3095-
192924

42 Фролов 
Александр Дайнеко Н.В. Осенний аквариум 1 место ДП-3095-

192926

43 Пак Полина
Нагорная 
Нина 
Александровна

Осень в гости к нам пришла! 2 место ДП-3095-
192943

44 Дарханов Саша
Нагорная 
Нина 
Александровна

Дождик, дождик, не дожди! 2 место ДП-3095-
192944

45

Коллективная 
работа детей 
младшей 
группы 
"Непоседы"

Сафина 
Эльмира 
Альбертовна

Листопад 1 место ДП-3095-
193069

46 Емельянов 
Константин

Изьо Ирина 
Владимировна Осенняя фантазия 1 место ДП-3095-

193074

47
Полунина 
Евгения 
Александровна

Ерохина 
Наталия 
Евгеньевна

Фроловский вокзал 1 место ДП-3095-
193080

48 Шустов Артём
Ляшкова 
Галина 
Анатольевна

"Осенний парк" 2 место ДП-3095-
193133

49 Сейранян 
Милена

Данилова 
Нэлли 
Юрьевна

Осенняя прогулка 1 место ДП-3095-
193148

50 Кундиянов 
Рамазан

Матина 
Оксана 
Андреевна

,,Мир лазами осени,, 1 место ДП-3095-
193149

51 Колесникова 
Татьяна

Данилова 
Нэлли 
Юрьевна

Осенняя фантазия 3 место ДП-3095-
193150

52 Старшая группа
Шоман 
Светлана 
Анатольевна

"Осень в парке" 2 место ДП-3095-
193152

53 Группа номер 5
Дементьева 
Елена 
Васильевна

В гостях у клена 1 место ДП-3095-
193177

54 Алексеева 
Милана

Татьяна 
Павловна 
Соловьева

Ёжик на лесной тропинке 2 место ДП-3095-
193217



2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


